
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-01/13-01/52 

URBROJ: 2117/01-01-15-13 

Dubrovnik, 18. svibnja 2015.  

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

Z A K L J U Č A K  

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o radu Javne ustanove "Rezervat 

Lokrum" za 2014. godinu i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu 

i usvajanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Mario Tevšić, v.d. ravnatelja Javne ustanove 

"Rezervat Lokrum". 

 

 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za urbanizam, prostorno  

planiranje i zaštitu okoliša, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

3. Prihvaća se Izvješće o radu Javne ustanove "Rezervat Lokrum" za  2014. godinu. 

 

4. Izvješće o radu Javne ustanove "Rezervat Lokrum" za 2014.  godinu čini sastavni dio 

ovog zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
G R A D   D U B R O V N I K 
Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša   
Pred Dvorom 1, Dubrovnik, tel.:351-811, fax.:351-839 
 

KLASA:351-01/13-01/52 
URBROJ:2117/01-06/13-15-12 
Dubrovnik, 15. svibnja 2014.    
                                                                                                                  
GRADONAČELNIK 

ovdje -  
 
 
PREDMET: Izvješće o radu Javne ustanove Rezervat Lokrum za 2014. 
                    Prijedlog zaključka o prosljeđivanju Izvješća o radu Javne ustanove 

Rezervat Lokrum za 2014. Gradskom vijeću na usvajanje 
                       - dostavlja se - 
 
Poštovani, 
 
Javna ustanova Rezervat Lokrum je dostavila Izvješće o radu Javne ustanove 
Rezervat Lokrum za 2014. godinu.  
 
Sukladno čl. 134., st. 6. Zakona o zaštiti prirode (NN 80/2013) predmetno Izvješće 
Upravno vijeće Javne ustanove dostavlja izvršnom tijelu lokalne samouprave do 1. 
ožujka tekuće godine za prethodnu godinu. 
 
Upravno vijeće javne ustanove usvojilo je predmetno Izvješće te Vam se dostavlja na 
znanje. 
 
Jednako tako, sukladno čl. 64. Statuta Grada Dubrovnika Upravno vijeće je dužno 
najmanje jedanput godišnje podnijeti Izvješće Gradskom vijeću. 
 
Slijedom navedenog predlaže se donijeti slijedeći: 
 

ZAKLJUČAK 
 
5. Prima se na znanje dostavljeno Izvješće o radu Javne ustanove Rezervat 

Lokrum za 2014. godinu. 
6. Prosljeđuje se Izvješće iz točke 1. Zaključka Gradskom vijeću na usvajanje. 
7. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Mario Tevšić, ravnatelj Javne ustanove 

Rezervat Lokrum 
 
 
S poštovanjem,  



 

 

                                    Pročelnica: 
 
                                       Jelena Lončarić, dipl.iur. 
 
 

 
 
PRILOG: 

5. Dopis Javne ustanove rezervat Lokrum Ur.broj: 123/2015 od 6. svibnja 2014. 
6. Izvod iz Zapisnika Javne ustanove Rezervat Lokrum 
7. Izvješće o radu Javne ustanove Rezervat Lokrum za 2014. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Naslovu 
2. Evidenciji, ovdje 
3. Pismohrani 

 

 

 

 


